La Plata - Reunién 37 - 21/04/2015

MEREQUETENGUE

Shy Suave (3*T*)

por Greenish y Mariluchi por

CANTERO JONATAN DAVID

Carrera 122 - 00:00 hs ~ Distancia: 1200 mts - 1'14"17/100 Fancy Halo $60,000 ARFE (LP)

Caballos de 4 afios (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. Criador:

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°
$60,000 $18,000 $10,800 $6,000 $4,800 $2,400

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 11 MEREQUETENGUE M A 4 416 CANTERO JONATAN DAVID 57.0 SCAFATTI JUAN CARLOS ARFE (LP) 4 CPOS 4.10
2 4 OPORTO WAY M Z 4 450 PERALTA JORGE LUIS 57.0 BLANCO MARCELO LUNA AZUL (AZL) % CPO 4 CPOS 5.70
3 10 LIBRE OMAR M Z 4 473 OSUNA JOSE ALBERTO 54.0 DAVANCENS RODOLFO LAS 3 H (TDL) 1%2CPO 4% CPOS 28.75
4 3 ALTICHIERO M ZD 4 0 RONCOLI ORLANDO PEHUEN 53.0 JUAREZ JORGE OMAR CASITA MIA (LP) 1 CPO 6 CPOS 7.85
5 1 SILVER JUEZ M T 4 0 MUNOZRICARDO JAVIER 53.0 FA LORENZO DAVID AFORTUNADA (LP) 1 CPO 7 CPOS 8.80
6 5 ETERNORETOBAO M Z 4 0 CABRERAANIBAL JOSE 57.0 CABRERA ROBERTO OSCAR LINDA MARGARITA (LP) 3 CPOS 8 CPOS 20.50
7 12 CARNICERO M Z 4 472 PALACIOS MAURO ALBERTO 57.0 TOURNOUD OMAR PASCUAL STUD MVR S.H.(LP) 3 CPOS 11 CPOS 16.70
8 8 BERTRAM M Z 4 454 MONTES DE OCA DIEGO IVAN 53.0 BONI EUSONIO VIRGILIO HARAS DILU 2% CPOS 14 CPOS  3.90
9 7 PEDRO NAVAJA M Z 4 0 PEREYRA CARLOS OSCAR 57.0 HAEDO LUIS RICARDO DAI'Y FRANCO (LP) 2CPOS  16%CPS 130.70
10 6 BILBOARD M T 4 530 ORTIZ NICOLAS ANTONIO 57.0 ALEGRE ANIBAL JOSE ANTONIO (LP) ¥ CPO 18%2 CPS  6.55
11 15 CHULENGO M Z 4 0 GOMEZORLANDO JAVIER 54.0 ROMANELLO JOSE LUIS EL VIEJO ALMACEN (LP) 7 CPOS 19% CPS  26.90
12 14 PICHONAZO M ZC 4 0 GIORGIS ABEL LUJAN JOSE 57.0 ITURRALDE ATALIVA LUIS STUD HS. LOS PICAZOS (LP) 1 CPO 26% CPS 106.65
13 9 ALPHA PEN M T 4 451 GIMENEZ JUAN M. 53.0 CACERES JOSE ANDRES EL PULPO (LP) 5 CPOS 27% CPS  74.05
14 2 FRANKO M T 4 0 PILIERO SERGIO ANTONIO 57.0 PRICOLO GUILLERMO HERIBERTO DON ORLANDO Il (LP) 6 CPOS 32% CPS 218.75
15 13 WILLMAR M Z 4 456 ROBLEDO ROBERTO DAMIAN 53.0 SORIA HECTOR FELIX BARROS BLANCOS (LP) 38% CPS  27.10
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